Sottosettore ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'

Categoria ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Partenariato Pubblico-Privato e Forme Speciali Di
Partenariato

NO

Tipologia Operazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

29.100,00

Importo in lettere in euro ventinovemilacento

Tipologia copertura finanziaria STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

29.100,00

Importo in lettere in euro ventinovemilacento

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 31/10/2024

Data ultima modifica utente 31/10/2024

--Informazioni relative ai CUP attivi o chiusi collegati tramite Master--
N. dei CUP collegati (compreso il CUP Master) 3

Costo programmato del complesso dei CUP collegati